1

证券代码：002119      证券简称：康强电子        公告编号：2016-008

宁波康强电子股份有限公司

关于非公开发行限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、宁波康强电子股份有限公司（以下简称“康强电子”或“公司”）本次

有限售条件流通股解除限售股份数量为12,000,000股，占公司股本总额的

5.8196%。

2、公司本次限售股份可上市流通日为2016年3月7日（星期一）。

一、本次非公开发行股票和股本的变动情况

1、本次限售股上市类型为非公开发行限售股。

2、非公开发行限售股核准情况：

2012年8月13日，中国证监会核发《关于核准宁波康强电子股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2012]1103号），核准公司非公开发行不超过

5,700万股新股。

3、非公开发行限售股股份登记情况：

截至2013年2月4日，主承销商光大证券股份有限公司已收到2名发行对象的

认购资金，并将上述认购款项扣除承销费用后的余额划转至公司指定的本次募集

资金专户内。2013年2月6日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具天健验

[2013]24号《验资报告》，确认本次发行的认购资金到位及本次发行的新增注册

资本及股本情况。

2013年2月27日，公司本次发行的股份在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理股份登记托管及股份限售手续。

4、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]1103号文核准，公司非公开发行

2

人民币普通股（A股）股票57,000,000股，非公开发行股票最终发行数量为

12,000,000股。2013年3月5日公司非公开发行12,000,000股股票在深圳证券交易

所上市，公司总股本由194,000,000股增加至206,200,000股。

二、股东履行股份限售承诺情况

1、作为公司本次非公开发行股票的投资者，郑康定承诺：将遵循《上市公

司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《深圳证券交易

所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的有关规定，以及与康强电子签订

的《宁波康强电子股份有限公司与郑康定关于宁波康强电子股份有限公司非公开

发行股票之附生效条件的认购协议》的有关约定，自康强电子本次非公开发行股

票结束之日起三十六个月内不转让所认购的新股。

2、作为公司本次非公开发行股票的投资者，任伟达承诺：将遵循《上市公

司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《深圳证券交易

所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的有关规定，以及与康强电子签订

的《宁波康强电子股份有限公司与任伟达关于宁波康强电子股份有限公司非公开

发行股票之附生效条件的认购协议》的有关约定，自康强电子本次非公开发行股

票结束之日起三十六个月内不转让所认购的新股。

3、截止本公告披露日，本次申请限售股份上市流通的各股东均严格履行承

诺。除上述承诺外，本次申请限售股份上市流通的各股东对公司不存在其他承诺。

4、本次申请限售股份上市流通的股东不是公司的控股股东或实际控制人。

截止本公告披露日，本次申请限售股份上市流通的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司对其不存在违规担保。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2016年3月7日。

2、本次限售股份的数量为12,000,000股，占公司股份总数的5.8196%。

3、本次股份限售的股东人数为2名，证券账户总数为2户。

4、本次限售股份上市流通具体情况：

3

序号 股东名称 所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）

备注

1 郑康定 5,700,000 5,700,000 公司董事长

2 任伟达 6,300,000 6,300,000 质押6,300,000

四、股份变动情况表

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份类型 本次变动前 本次变动 本次变动后

增加 减少

一、有限售条

件的流通股

12,000,000  12,000,000 0

二、无限售条

件的流通股

194,000,000 12,000,000  206,200,000

三、总股本 206,200,000 12,000,000 12,000,000 206,200,000

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

宁波康强电子股份有限公司董事会

二○一六年三月三日